
第 4 回 JSPO 育成発第 304 号 

令 和 4 年 4 月 1 1 日 

 

  加盟都道府県体育・スポーツ協会 

事務局長    様 

 

公益財団法人日本スポーツ協会 

事務局長 岡  達 生 

 

 

令和 4年度公認ジュニアスポーツ指導員養成講習会の開催について（通知） 

 

 

平素より当協会スポーツ推進事業に対し、格別なるご理解とご協力をいただき感謝申

し上げます。 

さて、標記講習会について、令和 4年度は同封の要項に基づき開催する運びとなりま

したので、ご通知申し上げます。 

つきましては、誠にお手数をおかけいたしますが、貴会から関係各位に対して広く本

講習会をご案内賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

なお、ご不明な点等ございましたら、下記担当者までお問い合わせください。 

 

 

【同封資料】 

開催要項 

 

 

 

 

 

 

 

 

◇本件に関する問い合わせ◇ 

スポーツ指導者育成部 育成課 

ジュニアスポーツ指導員担当 

TEL：03-6910-5812 

E-mail：junior@japan-sports.or.jp 


